
PROJEKTOVÝ KATALOG 
2020 #1

•   obklady   •   dlažby  •    terče   •   sanitární příslušenství   •   vany   •   koupelnový nábytek   •   sprchové vaničky   •   vanové zástěny   •   vodovodní baterie   •   umyvadla   •   bidety   •   WC  •   obklady   •   dlažby  •   koupelnové doplňky    •   otopné žebříky   •   







R10

B

RET

VAR

digi
tisk

LAP

Beige 60x60 AN3B2A1
499 Kč/m2 • 19,80 €/m2 PEI 4

 

1

PORCELLANATO – dlažba se slinutým střepem

MOZAIKA NA SÍTI – umožňuje nařezání na různě široké listely

*  PEI otěruvzdornost – odolnost proti povrchovému 
opotřebení glazovaných materiálů, stupnice 2, 3, 4, 5

PROTISKLUZ – vyjadřuje protiskluzné vlastnosti dlažby, stupnice R9, R10, R11, R12

PROTISKLUZ BOSOU NOHOU – vyjadřuje protiskluzné vlastnosti dlažby,
stupnice A, B, C

Copyright © NEW LIVING, a.s., 2019
Katalog připravil obchodní tým ProCeram, a. s.

Prezentované fotografie jsou pouze ilustrativní a jejich odstíny se mohou lišit od skutečných. Ma-
loobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Ceny včetně DPH se mohou změnit v důsledku změ-
ny sazby DPH, změny kurzu, výrazné inflace nebo při změnách obchodních podmínek výrobců. 
Katalog je určen pro český a slovenský trh. Tiskové chyby a změny v katalogu jsou vyhrazeny.
Vytištěno: 10/2019

Beige  ◄ barva
60x60 ◄ rozměr 
AN3B2A1 ◄ kód produktu
1 203 Kč/m2  ◄ doporučená maloobchodní cena s DPH
499 Kč/m2 • 19,80 €/m   ◄ akční maloobchodní cena s DPH

PEI 4 ◄ PEI otěruvzdornost*

REKTIFIKACE – daný obkladový prvek je zaříznut na přesný rozměr

KOLÍSÁNÍ ODSTÍNŮ – design série se vyznačuje kolísáním odstínů, reliéfu či barev 
v rámci jednoho výrobku

DIGITÁLNÍ TISK – technologie umožňující přenos designu předlohy v té nejvyšší kvalitě 
a ve všech jeho detailech

LAPPATO – přeleštěný povrch

MATT – povrch matný nebo neleštěný

LESK – tisková kvalita nedokáže lesk věrně zobrazit, z tohoto důvodu je zde pomocná 
značka

MRAZUVZDORNOST – odolnost vůči dlouhodobému působení mrazu, vhodné do 
exteriérů

POPISEK PRODUKTU

TECHNICKÉ VLASTNOSTI A PARAMETRY

DRUH OBKLADOVÉHO PRVKU

VYSVĚTLIVKY
OBSAH
Obklady, dlažby 
Akční obklady a dlažby  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2-3
Aren  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38-39
Cimmos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6-7
Cult . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22-23
Dom.ino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12-13
Élite  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18-19
Entis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4-5
Extra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24-27
Iroc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32-33
Legno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34-35
Lubeck . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10-11
Mama Wood . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40-41
Mansion . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20-21
Mythos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8-9
Outdoor 2.0  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42-43
Palma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30-31
Pokládka na terče . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44-45
Pompei  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30-31
Stone Collection  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14-17
Travertino Memento . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28-29
Xyla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36-37

Koupelnové doplňky 
Akční doplňky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

Koupelnový nábytek 
Porto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
Tempo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

Otopné žebříky
Otopné žebříky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66-67

Sanitární keramika 
Debba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
Diana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Eurovit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Eurovit+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Lyra Plus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
Sirius  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

Sanitární příslušenství
Předstěnové systémy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62
Sanitární příslušenství . . . . . . . . . . . . . . . . . 64-65
Tlačítka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63

Vany, zástěny, sprchové vaničky 
Active . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
Akrylátové vany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56-57
Eurowa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
Vaničky Slim z litého mramoru  . . . . . . . . . . . . 59
Vanové zástěny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

Vodovodní baterie 
Astoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
Miva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

V našem výrobním závodě TechnoArt 
vám umíme z  materiálů uvedených 
v  katalogu vyrobit battiscopy, gradi-
na, schodové stupně, mozaiky a další 
výrobky dle potřeby projektu.

V případě zájmu je možné zajistit i dal-
ší technické zpracování materiálu, 
např. řezání, kamenické rohy, otvory 
pro vývody vody, elektřiny apod.

Pro více informací: www.technoart.cz 

TECHNICKÉ DOPLŇKY – soubor doplňků, které ve většině případů mají stejné technické 
parametry jako základní obkladové prvky

MOZAIKA – soubor skleněných, kamenných nebo keramických prvků lepených z rubové 
strany na síť, nebo z lícové strany na papír

DEKORACE – doplněk k základním obkladům, u některého typu dekorace je nutná 
opatrnost při použití chemicky agresivních, nebo abrazivních čistidel

DLAŽBA – materiál je technicky vhodný pro podlahu, ale je samozřejmě možné použití 
i pro obklad stěn

OBKLAD – materiál, který je určen pouze k aplikaci na stěny z důvodu nízké pevnosti 
střepu, či nízké odolnosti glazury



matt

AK
ČN

Í N
AB

ÍD
KA

 D
O

 V
YP

RO
DÁ

N
Í S

KL
AD

O
VÝ

CH
 Z

ÁS
O

B 
– 

SP
IN

 P
LU

S

2

AKČNÍ NABÍDKA do vyprodání skladových zásob – Spin Plus

Série Spin byla novinkou pro rok 2014, kdy se stala nejprodávanější sérií. Textury obkladů a dlažeb byly převzaty z italské série Spin 
od výrobce Ermes Aurelia. Formát obkladu 25x45 cm s tloušťkou 0,8 cm je doplněn listelami a slinutou dlažbou v rozměru 45x45 cm.

Béžová
25x45 cm
A1813A1B
179 Kč/m2 • 7,10 €/m2

Béžová
45x45 cm
A1E2D1A1
279 Kč/m2 • 11,07 €/m2

Béžová
5,7x45 cm
A1D9B3B3
79 Kč/ks • 3,13 €/ks

Bílá
25x45 cm
A1811A1B
179 Kč/m2 • 7,10 €/m2

Bílá
5,7x45 cm
A1D9A3B3
79 Kč/ks • 3,13  €/ks

Hnědá
25x45 cm
A1812A1B
179 Kč/m2 • 7,10 €/m2

Hnědá
45x45 cm
A1E2E1A1
279 Kč/m2  • 11,07 €/m2

A10

A10

R9

digi
tisk

A10

45x45 cm

279 Kč/m²
11,07 €/m²

PEI 3PEI 4



AK
ČN

Í N
AB

ÍD
KA

 D
O

 V
YP

RO
DÁ

N
Í S

KL
AD

O
VÝ

CH
 Z

ÁS
O

B 
– 

 T
AU

RU
S 

DO
U

BL
E

3Maloobchodní ceny vč. DPH.

AKČNÍ NABÍDKA do vyprodání skladových zásob –  Taurus Double

Taurus Double je vysoce slinutá, nejkvalitnější mrazuvzdorná dlažba vyráběná v leštěném a pololesklém (satinovaném) povrchu 
v  rozměru 60x60 cm (resp. 59,8x59,8x0,95 cm). Tato dlažba není glazovaná a  má plně probarvený střep. Je tedy ideální do 
vysoce zatížených prostor (především pololesklý, částečně přeleštěný povrch, který je velice snadno čistitelný). Vyznačuje 
se také vynikající odolností proti působení chemických látek. Tvrdost dlažby dosahuje stupně 7 podle Mohsovy stupnice, což 
odpovídá nejtvrdším žulám, a  povrch je proto velice odolný proti poškrábání. Přesto je nutné (hlavně u  leštěného povrchu) 
dodržet ve vstupních prostorách kvalitní čisticí zóny. Dlažby Taurus Double jsou rektifikované, což garantuje přesný rozměr 
a možnost kombinace jednotlivých barev. Zároveň můžete použít pokládku na minimální spáru v rozmezí 1-3 mm. V našem 
výrobním závodě TechnoArt jsme schopni vám vyrobit a nacenit technické doplňky ke všem dostupným základním dlaždicím.

Hnědá, pololesklá, R9
60x60 cm
A1T6A3A
259 Kč/m2 • 10,27 €/m2

Béžová, pololesklá, R9
60x60 cm
A1T4A3A
259 Kč/m2 • 10,27 €/m2

Hnědá, leštěná
60x60 cm
A1T6A2A
259 Kč/m2 • 10,27 €/m2

Schodovka, hnědá, leštěná
30x60 cm
A1T6B2C
39 Kč/ks • 1,55 €/ks

RET

r

9,5

A10

Schodovka, béžová, pololesklá, R9
30x60 cm
A1T4B1C
39 Kč/ks • 1,55 €/ks

* Sokl, světle béžová, pololesklá
9,5x60 cm
A1T1C1B 
29 Kč/ks • 1,15 €/ks

*Sokl je ve světlejším odstínu než dlaždice, i tak se dají barvy kombinovat, rozdíl zanikne při užití na stěně.

60x60 cm

259 Kč/m²
10,27 €/m²



matt

EN
TI

S

4

Entis 8,5 mm: 60,8x60,8

Design betonu je dnes v architektuře velice oblíbený. Vždy jsme si mysleli, že v tomto designu stačí mít v nabídce jednu sérii, 
zkušenost nám však ukazuje, že si architekti i investoři chtějí vybírat z širší škály výrobků, hledat tu nejoptimálnější kresbu, 
barvu nebo dokonce až odstín. Novinka Entis španělského výrobce Pamesa má velice dobý poměr formát/cena. Jedná se 
o kalibrovanou dlažbu s ostrou raznicí, která ve většině prostorů dokáže nahradit dražší rektifikované dlažby.

60x60 cm

449 Kč/m²
17,81 €/m²



EN
TI

S

5Maloobchodní ceny vč. DPH.

Entis

Arena 60,8x60,8 AVA18G1A
449 Kč/m2 • 17,81 €/m2

Ceniza 60,8x60,8 AVA19G1A
449 Kč/m2 • 17,81 €/m2

Gris 60,8x60,8 AVA20G1A
449 Kč/m2 • 17,81 €/m2

digi
tisk

VAR

8,5

A40

PEI 4

PEI 4

PEI 4



matt

CI
M

M
O

S

6

Cimmos 8,5 mm: 60,8x60,8

60x60 cm

449 Kč/m²
17,81 €/m²

Série Cimmos má specifický design. Někdo v ní vidí žulu, ale předlohou této série byl broušený beton. U prestižních staveb se 
používal beton s plnivem hrubozrnného písku (ne štěrku), který se po vytvrdnutí přebrousil, tím se jednotlivá zrníčka odhalila 
a barevnost betonu korespondovala s barevností písku. Objevovaly se tedy povrchy do béžova nebo do šeda. Tento typ povrchů 
je velice oblíbený u architektů ale má svá negativa, např. nasákavost, tedy i špinivost. Slinutá dlaždice tyto problémy nemá a je 
to tedy určitý kompromis mezi designem a funkčností. Slinutá kalibrovaná dlažba španělského výrobce Pamesa je novinkou 
letošního roku a věříme, že vám v blízké době budeme moci představit zajímavé reference.



CI
M

M
O

S

7Maloobchodní ceny vč. DPH.

Cimmos

Gris 60,8x60,8 AVA16G1A
449 Kč/m2 • 17,81 €/m2

Arena 60,8x60,8 AVA17G1A
449 Kč/m2 • 17,81 €/m2

digi
tisk

VAR

8,5

A40

PEI 4

PEI 4

A35



Mozaika Cubito 30x30 W1H4A
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks) • 90,84 €/m2 (8,18 €/ks)
Cena výrobní operace

A35

Battiscopa A s fazetou 8x60,8 W1E1
99 Kč/bm (60 Kč/ks) • 3,93 €/bm (2,39 €/ks)
Cena výrobní operace

Gradino 30,1x60,8 W1D3
249 Kč/bm (151 Kč/ks) • 9,88 €/bm (6,01 €/ks)
Cena výrobní operace



naturale

M
YT

H
O

S

8

 9,5 mm: 60x60, 30x60 Mythos

V našem regionu byly v architektuře většinou používány žuly a granity. Mramory byly vždy dovozovým prvkem a používaly se 
jen na prestižních stavbách, proto jsme vždy rádi, když výrobce představí novinku s designem vhodným pro náš region. Série 
Mythos italského výrobce Dado Group je slinutá rektifikovaná dlažba, která je díky kombinacím formátů 30x60 a 60x60 cm 
vhodná i pro koupelnu, kde používáme na obklad stěny formát 30x60 cm s horizontální pokládkou, která koupelnu opticky 
zvětšuje. Samozřejmě je možné dlažbu ve formátu 60x60 cm použít ve veřejném prostoru – restaurace, obchod či společné 
prostory bytového domu.

60x60 cm

499 Kč/m²
19,80 €/m²



M
YT

H
O

S

9Maloobchodní ceny vč. DPH.

Mythos

Écru 60x60 AO8A1A1
499 Kč/m2 • 19,80 €/m2
Écru 30x60 AO8A2A1
499 Kč/m2 • 19,80 €/m2

Dekor Écru 30x60 AO8A2A2
599 Kč/m2 • 23,76 €/m2

Steel 60x60 AO8B1A1
499 Kč/m2 • 19,80 €/m2
Steel 30x60 AO8B2A1
499 Kč/m2 • 19,80 €/m2

Dekor Steel 30x60 AO8B2A2
599 Kč/m2 • 23,76 €/m2

RET

R10

digi
tisk

VAR

9,5

A30

RET

digi
tisk

VAR

9,5

A30

PEI 4

PEI 5



matt

LU
BE

CK

10

 11 mm: 75x75

Design betonu se dnes hodně používá v moderních stavbách. Cílem architekta je však sjednotit dlažbu do co největší plochy 
a k tomu nám napomůže nejlépe série Lubeck španělského výrobce Pamesa, která má rozměr 75x75 cm. Při použití tohoto 
formátu máte o 40 % méně spár než u formátu 60x60 cm. Navíc, když použijete vhodnou barvu spárovací hmoty, plocha 
se mnohem více sjednotí. U této slinuté rektifikované dlažby může obkladač položit materiál na minimální spáru, která 
výslednému efektu ještě napomůže. Cenou tento výrobek konkuruje menším formátům ostatních výrobců.

75x75 cm

699 Kč/m²
27,73 €/m²

Lubeck



LU
BE

CK

11Maloobchodní ceny vč. DPH.

Perla 75x75 AVA14I1A
699 Kč/m2 • 27,73 €/m2

Taupe 75x75 AVA15I1A
699 Kč/m2 • 27,73 €/m2

RET

R9

digi
tisk

VAR

11

A40

A35

Battiscopa A s fazetou 8x75 W1E1
99 Kč/bm (74 Kč/ks) • 3,93 €/bm (2,95 €/ks)
Cena výrobní operace

Gradino 37x75 W1D3
249 Kč/bm (187 Kč/ks) • 9,88 €/bm (7,41 €/ks)
Cena výrobní operace

Schodový stupeň s hranou K2 30x75 W1F4A
1 290 Kč/bm (968 Kč/ks) • 51,17 €/bm (38,38 €/ks)
Cena výrobní operace

Lubeck



DO
M

.IN
O

12

9 mm: 80,2x80,2 • 40x80,2

Další propracovaný design betonu nemá za cíl konkurovat předcházejícím sériím. Na trh tuto slinutou rektifikovanou dlažbu 
od italského výrobce Ermes Aurelia zavádíme z  důvodu rozměru. Formát 80x80 cm je vhodný pro prestižnější prostory 
prodejen, restaurací nebo společných prostor bytových domů.  V kombinaci s formátem 40x80 cm je zajímavým materiálem 
také pro koupelny. Díky poměru formát/cena v kombinaci s kvalitním digitálním tiskem a technickými parametry má tento 
výrobek na trhu jistě své místo.

Dom.ino



DO
M

.IN
O

13Maloobchodní ceny vč. DPH.

Cenere 80,2x80,2 A446B2A1
899 Kč/m2 • 35,66 €/m2

Sabbia 80,2x80,2 A446D2A1
899 Kč/m2 • 35,66 €/m2

Cenere 40x80,2 A446B1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Sabbia 40x80,2 A446D1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Fumo 80,2x80,2 A446C2A1
899 Kč/m2 • 35,66 €/m2

Calce 80,2x80,2 A446A2A1
899 Kč/m2 • 35,66 €/m2

Fumo 40x80,2 A446C1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Calce 40x80,2 A446A1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

RET

R10

digi
tisk

VAR

9

A40

Dom.ino



naturale

ST
O

N
E 

CO
LL

EC
TI

O
N

14

Stone Collection 10 mm: 81x162 • 60x120
 9,5 mm: 60x60  9 mm: 31x62

Díky úspěšnosti série Stone Collection, kterou popisujeme na následující straně, rozšířil výrobce formát o  rozměr 
60x120 cm, který je vhodný do větších a prestižnějších projektů. Dokonce jsou dvě barvy dostupné i ve formátu 81x162 cm. 
Jednoduchost, čistota a elegance této série ji předurčuje pro velké plochy. 

60x120 cm

799 Kč/m²
31,70 €/m²



ST
O

N
E 

CO
LL

EC
TI

O
N

15Maloobchodní ceny vč. DPH.

Stone Collection

White 60x120 AN3A1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Beige 60x120 AN3B1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Light Grey 60x120 AN3C1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Dark Grey 60x120 AN3D1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

RET

R9

digi
tisk

VAR

10

A30
PEI 5

PEI 4

PEI 5

PEI 4

 9 mm: 31x62



naturale

ST
O

N
E 

CO
LL

EC
TI

O
N

16

Stone Collection

Série Stone Collection má univerzální design. Velice jemná kresba přírodního kamene předurčuje materiál pro moderní 
architekturu, kde dlažba není dominantním prvkem, ale přesto má být zajímavá a elegantní. Slinutá rektifikovaná dlažba 
s probarveným střepem je se svou cenou 499 Kč/m2 vč. DPH ve formátu 60x60 cm v porovnání s českými a polskými produkty 
srovnatelná. Získáváte však italský produkt, který na trhu není tak rozšířený. Váš prostor bude tedy originální.

 10 mm: 81x162 • 60x120
 9,5 mm: 60x60  9 mm: 31x62

60x60 cm

499 Kč/m²
19,80 €/m²



ST
O

N
E 

CO
LL

EC
TI

O
N

17Maloobchodní ceny vč. DPH.

Stone Collection

White 60x60 AN3A2A1
499 Kč/m2 • 19,80 €/m2

Beige 60x60 AN3B2A1
499 Kč/m2 • 19,80 €/m2

Light Grey 60x60 AN3C2A1
499 Kč/m2 • 19,80 €/m2

Dark Grey 60x60 AN3D2A1
499 Kč/m2 • 19,80 €/m2

RET

R9

digi
tisk

VAR

9,5

A30 PEI 4

PEI 4

PEI 5

PEI 5

A35

A35

Battiscopa A s fazetou 8x60 W1E1
99 Kč/bm (59 Kč/ks) • 3,93 €/bm (2,36 €/ks)
Cena výrobní operace

Mozaika Muro Z 30x60 W1J4A
2 290 Kč/m2 (412 Kč/ks) • 90,84 €/m2 (16,35 €/ks)
Cena výrobní operace

Gradino 30x60 W1D3
249 Kč/bm (149 Kč/ks) • 9,88 €/bm (5,93 €/ks)
Cena výrobní operace



Mozaika Cubito 30x30 W1H4A
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks) • 90,84 €/m2 (8,18 €/ks)
Cena výrobní operace

 9 mm: 31x62

Ceník formátů série 
(v Kč/m2) 10 10 9,5 9

A30 81x162* 60x120 60x60 31x62

NATURALE 1 090 Kč
43,24 € 

799 Kč
31,70 € 

499 Kč
19,80 €

449 Kč
17,81 €

* Pouze barvy White a Light Grey.



matt

ÉL
IT

E

18

Élite 10,5 mm: 60x120

U obkladů a dlažeb si člověk dovede představit určitou cenovou úroveň podle rozměru výrobku. Samozřejmě musíte brát 
v  úvahu technické parametry: zda je dlažba rektifikovaná, má plně probarvený střep, kresba byla vytvořena digitálním 
tiskem, jaký má stupeň otěru, třídu čistitelnosti apod. Série Élite od španělského výrobce Pamesa je nejlevnější námi 
nabízenou dlažbou v rozměru 60x120 cm.

60x120 cm

699 Kč/m²
27,73 €/m²



ÉL
IT

E

19Maloobchodní ceny vč. DPH.

Élite

RET

digi
tisk

VAR

10,5

A40 Arena 60x120 AVA33L1A
699 Kč/m2 • 27,73 €/m2

Perla 60x120 AVA34L1A
699 Kč/m2 • 27,73 €/m2

Gris 60x120 AVA35L1A
699 Kč/m2 • 27,73 €/m2

PEI 4

PEI 4

PEI 4

A35

Battiscopa A s fazetou 8x120 W1E1
99 Kč/bm (119 Kč/ks) • 3,93 €/bm (4,71 €/ks)
Cena výrobní operace

Gradino 30x120 W1D3
249 Kč/bm (299 Kč/ks) • 9,88 €/bm (11,85 €/ks)
Cena výrobní operace



naturale

M
AN

SI
O

N

20

Mansion 9,5 mm: 60x120 • 81x81 

81x81 cm

799 Kč/m²
31,70 €/m²

Čerstvou novinkou největšího evropského veletrhu v roce 2019, kterou jsme se po několika málo okamžicích bez váhání 
rozhodli zařadit do našeho sortimentu, je série Mansion. Jedná se o  velmi zdařilý digitální tisk přebroušeného betonu 
s  jemnými zrníčky písku, který působí velice neotřele a  svěže, což počítačově vytvořená vizualizace nedokáže bohužel 
zachytit, proto je zapotřebí zhodnotit její design a pocítit příjemný a věrný povrch dlaždice naživo. Krom vzhledu nás v našem 
postoji utvrdily výborné technické parametry a zpracování této dlažby. Kolekci nabízíme ve třech barvách a prestižních 
formátech 60x120 a 81x81 cm. Rozhodněte sami, kde u vás tato série najde nejlepší uplatnění.



M
AN

SI
O

N

21Maloobchodní ceny vč. DPH.

Mansion

RET

R10

digi
tisk

VAR

9,5

A30
Cold  60x120 AN18A2A1
799 Kč/m2    • 31,70 €/m2

Warm  60x120 AN18D2A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Mid  60x120 AN18B2A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Cold  81x81 AN18A1A1
799 Kč/m2    • 31,70 €/m2

Warm  81x81 AN18D1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Mid  81x81 AN18B1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

PEI 5

PEI 5

PEI 5

Série je dostupná od listopadu 2019.

A35

Battiscopa A s fazetou 8x120 W1E1
99 Kč/bm (119 Kč/ks) • 3,93 €/bm (4,71 €/ks)
Cena výrobní operace

Gradino 30x120 W1D3
249 Kč/bm (299 Kč/ks) • 9,88 €/bm (11,85 €/ks)
Cena výrobní operace



naturale

CU
LT

22

Cult 10 mm: 81x162 • 60x120
 9,5 mm: 81x81

81x81 cm

799 Kč/m²
31,70 €/m²

Série Cult v  katalogu nevyzní. Tato novinka loňského roku nemá zatím mnoho realizací, a  proto jsme neměli ani fotografie 
z referencí. V katalogu je použitá pouze vizualizace z PC. Sérii Cult jsme pro katalog vybrali proto, že jsme ji viděli nejen na 
vzorkovně italského výrobce, ale i ve vstupní hale jejich administrativní budovy. Vypadá nádherně a je to jeden z nejhezčích 
betonů, který jsme doposud viděli. Formát 81x162 je impozantní a dá každému prostoru vysokou designovou úroveň a prestiž. 
Kdo preferuje čtvercový formát, má k dispozici rozměr 81x81 za bezkonkurenční cenu 799 Kč vč. DPH, která je pro slinutou 
rektifikovanou dlažbu s probarveným střepem na trhu výjimečná.



CU
LT

23Maloobchodní ceny vč. DPH.

Cult

White 60x120 AN2A5A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2 PEI 5

PEI 5

PEI 5

Grey 60x120 AN2B5A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Beige 60x120 AN2C5A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

RET

R10

digi
tisk

VAR

10

A30

Ceník formátů série 
(v Kč/m2) 10 10 9,5

A30 81x162 60x120 81x81

NATURALE 1 090 Kč
43,24 € 

799 Kč
31,70 €

799 Kč
31,70 €

A35

Battiscopa A s fazetou 8x120 W1E1
99 Kč/bm (119 Kč/ks) • 3,93 €/bm (4,71 €/ks)
Cena výrobní operace

Gradino 30x120 W1D3
249 Kč/bm (299 Kč/ks) • 9,88 €/bm (11,85 €/ks)
Cena výrobní operace



naturale

EX
TR

A

24

Extra

Série Extra je zástupcem designu betonu. Obdobných materiálů je na trhu poměrně hodně. Proč jsme tedy tuto sérii 
zaváděli? Její cena u daného typu dlažby (slinutá, rektifikovaná s probarveným střepem) ve formátu 60x120 cm je ojedinělá. 
Obdobné materiály v této ceně jsou nabízeny jen ve formátu 60x60 cm. Další zajímavostí série jsou dekory s patinovanou 
ošlapanou kresbou. Pro moderní prostory bychom doporučili pouze základní dlaždici a naopak u Vintage stylu je vhodné 
použít dekory. Dekor má tak jemnou kresbu, že je možné pokládat jej v různých prostorech celoplošně.

 9,5 mm: 60x120, 60x60
 9 mm: 30x60

60x120 cm

od 799 Kč/m²
31,70 €/m²



EX
TR

A

25Maloobchodní ceny vč. DPH.

Extra

RET

R10

digi
tisk

VAR

9,5

A30

Beige 60x120 AO1C1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Beige 60x60 AO1C3A1
499 Kč/m2 • 19,80 €/m2 PEI 4

Tappeto Beige 60x120 AO1D1A2
999 Kč/m2 • 39,63 €/m2 PEI 4

White 60x120 AO1A1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Tappeto White 60x120 AO1B1A2
999 Kč/m2 • 39,63 €/m2

PEI 5

PEI 5

White 60x60 AO1A3A1
499 Kč/m2 • 19,80 €/m2



naturale

EX
TR

A

26

Extra

60x60 cm

499 Kč/m²
19,80 €/m²

Sérii Extra jsme popisovali na předchozí straně a na této straně zobrazujeme pouze poslední barvu a nový typ dekoru. Ten 
je ve formátu 30x60 cm, na obrázku je označen fialovým rámečkem. V balení najdete dlaždice s různými typy kresby (až 21 
různých dekorů). Je poměrně výrazný, a proto doporučujeme ověřit si vždy návrh pomocí vizualizace. Dekor je svým stylem 
univerzální a je možné jej používat i k jiným sériím.

 9,5 mm: 60x120, 60x60
 9 mm: 30x60



EX
TR

A

27Maloobchodní ceny vč. DPH.

Extra

RET

R10

digi
tisk

VAR

9,5

A30

RET

R10

digi
tisk

9

A30 Formelle White* 30x60 AO1G2A2
649 Kč/m2 • 25,75 €/m2 PEI 4

A35

A35



Mozaika Cubito 30x30 W1H4A
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)  •  90,84 €/m2 (8,18 €/ks)
Cena výrobní operace

Mozaika Muro Z 30x60 W1J4A
2 290 Kč/m2 (412 Kč/ks) • 90,84 €/m2 (16,35 €/ks)
Cena výrobní operace

Battiscopa A s fazetou 8x120 W1E1
99 Kč/bm (119 Kč/ks)  •  3,93 €/bm (4,71 €/ks)
Cena výrobní operace

Gradino 30x120 W1D3
249 Kč/bm (299 Kč/ks) • 9,88 €/bm (11,85 €/ks)
Cena výrobní operace

* Balení obsahuje nahodilý mix designů.

Fume 60x120 AO1E1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Tappeto Fume 60x120 AO1F1A2
999 Kč/m2 • 39,63 €/m2

PEI 4

PEI 4

Fume 60x60 AO1E3A1
499 Kč/m2 • 19,80 €/m2



matt

TR
AV

ER
TI

N
O

 M
EM

EN
TO

28

Travertino Memento 10 mm: 80x160 • 60x120 • 59x118 
 9,5 mm: 60x60

Série Travertino vychází z  předlohy přírodního kamene a  svým designem je předurčena pro realizace koupelen (stěna 
v  leštěném provedení, podlaha v  matném provedení). Slinutá rektifikovaná dlažba s  probarveným střepem má velice 
dobré technické parametry a je možné ji používat na podlahy pro jakékoliv prostory s vyšším zatížením. Stupeň otěru PEI 4 
umožňuje poměrně široké využití (rodinné domy, restaurace, hotely, autosalony a další). Hluboká propracovaná kresba 
působí velice reálně a v některých případech má i odborník problém určit, zda se jedná o přírodní materiál nebo keramickou 
dlažbu. Je třeba dávat pozor na to, že dnes velmi komerční formát 60x120 cm zde platí pro matné provedení, ovšem leštěný 
povrch je deklarovaný v rozměru 59x118 cm. Myslete na tento detail při kombinaci obou povrchů v jednom prostoru.

60x120 cm

799 Kč/m²
31,70 €/m²



TR
AV

ER
TI

N
O

 M
EM

EN
TO

29Maloobchodní ceny vč. DPH.

Travertino Memento

Bianco matt, R9 60x120 AN1A2B1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2
Bianco lucidato 59x118 AN1A2A1
1 190 Kč/m2 • 47,21 €/m2

Ambra matt, R9 60x120 AN1B2B1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2
Ambra lucidato 59x118 AN1B2A1
1 190 Kč/m2 • 47,21 €/m2

Black matt, R9 60x120 AN1C2B1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2
Black lucidato 59x118 AN1C2A1
1 190 Kč/m2 • 47,21 €/m2

RET

digi
tisk

VAR

10

A30 PEI 4

PEI 4

PEI 3

Ceník formátů série 
(v Kč/m2) 10 10 10 9,5

A30 80x160 59x118 60x120 60x60

MATT – – 799 Kč
31,70 € 

499 Kč
19,80 € 

LUCIDATO 1 890 Kč
74,98 € 

1 190 Kč
47,21 € – –



matt

PA
LM

A 
• P

O
M

PE
I

30

Palma • Pompei 10,5 mm: 60x120

Série Palma a Pompei španělského výrobce Pamesa je slinutá rektifikovaná dlažba, která je svým designem vhodná pro 
koupelny. Lesklé provedené doporučujeme na stěny (na podlahu díky svému nízkému PEI není vhodná). Na podlahu 
doporučujeme matné provedení, které můžete využít i  v  předsíni nebo v  obývacím pokoji. V  tomto provedení a  daném 
formátu se jedná o nejlevnější výrobek na trhu. Výsledná koupelna bude určitě nádherná.

60x120 cm

699 Kč/m²
27,73 €/m²



PA
LM

A 
• P

O
M

PE
I

31Maloobchodní ceny vč. DPH.

Palma • Pompei

RET

digi
tisk

VAR

10,5

A40

Palma 60x120 AVA31L3A
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Pompei 60x120 AVA32L1A
699 Kč/m2 • 27,73 €/m2

PEI 3*

PEI 4

RET

digi
tisk

VAR

10,5

A40

* Skleněná glazura s vysokým leskem. Nevhodná na podlahové prostory!

A35



Mozaika Cubito 30x30 W1H4A
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks) • 90,84 €/m2 (8,18 €/ks)
Cena výrobní operace

Multiformát M3 60x120 W1I1A
249 Kč/m2 • 9,88 €/m2
Cena výrobní operace

A35

Battiscopa A s fazetou 8x120 W1E1
99 Kč/bm (119 Kč/ks)  •  3,93 €/bm (4,71 €/ks)
Cena výrobní operace

Gradino 30x120 W1D3
249 Kč/bm (299 Kč/ks) • 9,88 €/bm (11,85 €/ks)
Cena výrobní operace



naturale

IR
O

C

32

 9,5 mm: 60x120 Iroc

60x120 cm

799 Kč/m²
31,70 €/m²

Většina výrobců a designérů navrhuje své výrobky pro moderní architekturu, která potlačuje výraznější kresby. Je však mnoho 
zajímavých objektů, ale i historických staveb, které potřebují materiály s vyšší „dynamikou“. Rekonstruujete-li například starou 
faru, potřebujete více „naturální“ design. Staveb s obdobnou typologií je u nás mnoho.



IR
O

C

33Maloobchodní ceny vč. DPH.

Iroc

White 60x120 AN16A1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Greige 60x120 AN16B1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

RET

R9

digi
tisk

VAR

9,5

A30
PEI 5

PEI 4

A35

A35



Mozaika Cubito 30x30 W1H4A
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)  •  90,84 €/m2 (8,18 €/ks)
Cena výrobní operace

Mozaika Muro Z 30x60 W1J4A
2 290 Kč/m2 (412 Kč/ks) • 90,84 €/m2 (16,35 €/ks)
Cena výrobní operace

Battiscopa A s fazetou 8x120 W1E1
99 Kč/bm (119 Kč/ks)  •  3,93 €/bm (4,71 €/ks)
Cena výrobní operace

Gradino 30x120 W1D3
249 Kč/bm (299 Kč/ks) • 9,88 €/bm (11,85 €/ks)
Cena výrobní operace

Multiformát M3 60x120 W1I1A
249 Kč/m2 • 9,88 €/m2
Cena výrobní operace

Schodový stupeň s hranou K2 24x120 W1F4A
1 290 Kč/bm (1 548 Kč/ks) • 51,17 €/bm (61,41 €/ks)
Cena výrobní operace



matt

LE
GN

O

34

Legno 8,6 mm: 25x100

Realistický design série Legno, která je letošní novinkou, musí být v dnešní době standardem, jinak by na trhu nemohla 
série uspět. Proč tedy tento materiál zavádíme, když je již dostupných mnoho obdobných produktů? Pro daný formát za 
slinutou dlažbu se jedná o nejlepší cenu na českém trhu. 

25x100 cm

499 Kč/m²
19,80 €/m²



LE
GN

O

35Maloobchodní ceny vč. DPH.

Legno

Arce 25x100 AVA21J1A
499 Kč/m2 • 19,80 €/m2

Fresno 25x100 AVA22J1A
499 Kč/m2 • 19,80 €/m2

Roble 25x100 AVA23J1A
499 Kč/m2 • 19,80 €/m2

Nogal 25x100 AVA24J1A
499 Kč/m2 • 19,80 €/m2

digi
tisk

VAR

8,6

A40

A35

Battiscopa A s fazetou 8x100 W1E1
99 Kč/bm (99 Kč/ks)  •  3,93 €/bm (3,93 €/ks)
Cena výrobní operace

Schodový stupeň s hranou K2 25x100 W1F4A
1 290 Kč/bm (1 290 Kč/ks)  •  51,17 €/bm (51,17 €/ks)
Cena výrobní operace

A35



Mozaika Cubito 30x30 W1H4A
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks) • 90,84 €/m2 (8,18 €/ks)
Cena výrobní operace



XY
LA

36

 8,2 mm: 20,2x80,2 Xyla

Série Xyla od italského výrobce Ermes má vynikající poměr kvalita/cena. Digitální tisk vytváří velmi věrný design dřeva. 
Volba formátu byla motivována snahou o náhradu parketových podlah. Je na vás, kde tuto sérii použijete. Interiéry, které 
jsme realizovali v minulých letech, nám dávají již jasnou představu, kde tento materiál umí vyniknout: rekonstrukce statku 
či restaurace v horském hotelu, kde hosté často chodí v lyžařské obuvi. Tady tato dlaždice splní požadavky jak na životnost, 
tak na design.



XY
LA

37Maloobchodní ceny vč. DPH.

Xyla

Noce 20,2x80,2 A447D1A1
599 Kč/m2 • 23,76 €/m2

Faggio 20,2x80,2 A447C1A1
599 Kč/m2 • 23,76 €/m2

Acero 20,2x80,2 A447A1A1
599 Kč/m2 • 23,76 €/m2

Grigio 20,2x80,2 A447B1A1
599 Kč/m2 • 23,76 €/m2

R10

A
digi
tisk

VAR

8,2

A40

PEI 4

PEI 5

PEI 5

PEI 5

A35

Battiscopa A s fazetou 8x80,2 W1E1
99 Kč/bm (79 Kč/ks) • 3,93 €/bm (3,15 €/ks)
Cena výrobní operace

Schodový stupeň s hranou K2 20,2x80,2 W1F4A
1 290 Kč/bm (1 035 Kč/ks) • 51,17 €/bm (41,04 €/ks)
Cena výrobní operace

A35



Mozaika Cubito 30x30 W1H4A
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks) • 90,84 €/m2 (8,18 €/ks)
Cena výrobní operace

Gradino 20,2x80,2 W1D3
249 Kč/bm (200 Kč/ks) • 9,88 €/bm (7,92 €/ks)
Cena výrobní operace



matt

AR
EN

38

Aren 9,5 mm: 20x120

O  dlaždicích v  designu dřeva jsme psali už na předchozích stránkách. Větší formáty jako je 20x120 cm nahrazují svým 
designem a právě i formátem prkna nebo plovoucí podlahu. Tyto materiály se standardně pokládají na vazbu a většinou 
rovnoběžně s kratší stěnou místnosti tak, aby místnost rozšiřovaly. Vždy je nutné při instalaci použít vyrovnávací klínky. 
Naopak menší formáty se pokládají podobně jako parkety. Doporučujeme dlaždice vyskládat nanečisto bez lepení a až pak 
se rozhodnout, jaký způsob pokládky použijete.

20x120 cm

699 Kč/m²
27,73 €/m²



AR
EN

39Maloobchodní ceny vč. DPH.

Aren

Siena 20x120 AVA25K1A
699 Kč/m2 • 27,73 €/m2

Terra 20x120 AVA26K1A
699 Kč/m2 • 27,73 €/m2

Taupe 20x120 AVA27K1A
699 Kč/m2 • 27,73 €/m2

Arena 20x120 AVA28K1A
699 Kč/m2 • 27,73 €/m2RET

digi
tisk

VAR

9,5

A40

A35

Battiscopa A s fazetou 8x120 W1E1
99 Kč/bm (119 Kč/ks) • 3,93 €/bm (4,71 €/ks)
Cena výrobní operace

Schodový stupeň s hranou K2 20x120 W1F4A
1 290 Kč/bm (1 548 Kč/ks) • 51,17 €/bm (61,41 €/ks)
Cena výrobní operace

A35



Mozaika Cubito 30x30 W1H4A
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks) • 90,84 €/m2 (8,18 €/ks)
Cena výrobní operace



M
AM

A 
W

O
O

D

40

Mama Wood 10 mm: 20x122

O sérii Mama Wood lze těžko něco psát… Musíte ji vidět. Předlohou pro tuto slinutou rektifikovanou dlažbu byla prkna 
z přímořských domků rybářů, proto se zde objevuje jak kresba dřeva, tak různé vrstvy barevných nátěrů. Dlažba se vyrábí 
v  matném provedení (design původního prkna) a  v  lapovaném provedení (design repasovaného prkna s  ochranným 
nátěrem).



M
AM

A 
W

O
O

D

41Maloobchodní ceny vč. DPH.

Mama Wood

Antique White matt, R9 20x122 AN12A1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Antique White lapp 20x122 AN12A1B1
999 Kč/m2 • 39,63 €/m2

Old Grey matt, R9 20x122 AN12B1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Old Grey lapp 20x122 AN12B1B1
999 Kč/m2 • 39,63 €/m2

Old Teak matt, R9 20x122 AN12C1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Old Teak lapp 20x122 AN12C1B1
999 Kč/m2 • 39,63 €/m2

Painted Blue matt, R9 20x122 AN12D1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Painted Blue lapp 20x122 AN12D1B1
999 Kč/m2 • 39,63 €/m2

LAP

RET

digi
tisk

VAR

10

A30

PEI 3PEI 5

PEI 5

PEI 5

PEI 4

PEI 3

PEI 3

PEI 3

A35

A35



Mozaika Cubito 30x30 W1H4A
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)  •  90,84 €/m2 (8,18 €/ks)
Cena výrobní operace

Schodový stupeň s hranou K2 20x122 W1F4A
1 290 Kč/bm (1 574 Kč/ks) • 51,17 €/bm (62,43 €/ks)
Cena výrobní operace

Battiscopa A s fazetou 8x122 W1E1
99 Kč/bm (121 Kč/ks)  •  3,93 €/bm (4,79 €/ks)
Cena výrobní operace

Mozaika Muro Z 30x60 W1J4A
2 290 Kč/m2 (412 Kč/ks) • 90,84 €/m2 (16,35 €/ks)
Cena výrobní operace



2 cm

2 cm

O
U

TD
O

O
R 

2.
0

42

Outdoor 2.0 20 mm: 45x45

45x45 cm

799 Kč/m²
31,70 €/m²

Série Outdoor 2.0 v  síle 20 mm je materiál pro vysoké zatížení. Je možné ji využít na příjezdové cesty, garáže, dílny, apod. 
Tento materiál má pevnost v ohybu srovnatelnou se žulou v síle střepu více než 4 cm. Je tedy možné pokládat dlažbu i do 
nezpevněného podkladu (štěrk, písek), například nášlapné kameny do zahrady, chodníčky nebo jen jeden pruh kolem domu 
tak, aby chránil fasádu. Nejčastěji se však tento materiál používá na balkony a terasy. Tyto prostory se dříve řešily pokládkou 
dlažeb do lepidla. Dlouhodobé zkušenosti však ukázaly, že toto řešení je nevhodné a jeho životnost nebyla nikdy vyšší než 10 let. 
Tento materiál lze v případě dobře zaizolované střechy pokládat na gumové podložky nebo u větších ploch na stavitelné terče.



O
U

TD
O

O
R 

2.
0

43Maloobchodní ceny vč. DPH.

Outdoor 2.0

Beige 45x45 AN15B1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Basic Grey 45x45 AN15A1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

Essenze Vaniglia 45x45 AN15C1A1
799 Kč/m2 • 31,70 €/m2

R11

digi
tisk

VAR

20

A30 PEI 5

PEI 5

PEI 5

A35

Schodový stupeň s hranou K0 22x45 W1F6A
599 Kč/bm (270 Kč/ks) • 23,76 €/bm (10,69 €/ks)
Cena výrobní operace



2 cm

PO
KL

ÁD
KA

 N
A 

TE
RČ

E

44

Pokládka na terče

Nové technologie výroby slinutých dlažeb přinesly na trh materiály v síle 2 cm. Při klasické pokládce dlažby vznikají po několika 
letech problémy s protékáním teras a balkonů. Nové technologie izolací a následná pokládka dlažby na terče je nejkvalitnější 
a hlavně bezproblémové řešení teras. Více se dozvíte u našich prodejců.



PO
KL

ÁD
KA

 N
A 

TE
RČ

E

45Maloobchodní ceny vč. DPH.

Pokládka na terče

Vyrovnávací podložka,
150 mm

Terč gumový,
120 mm

Terč gumový,
150x10 mm

Gumové terčePlastové stavitelné terče

Gumové terče

název kód doporučená 
cena (Kč/ks)

doporučená 
cena (€/ks)

Terč 150 mm, výška 10 mm, spára 5,5 mm LZE001 27 Kč 1,08 €

Terč 150 mm, výška 10 mm, spára 3 mm LZE016 27 Kč 1,08 €

Vyrovnávací podložka 150 mm, výška 5 mm, gumová LZE002 23 Kč 0,93 €

Vyrovnávací podložka 150 mm, výška 3 mm, gumová LZE003 21 Kč 0,83 €

Terč 120 mm, výška 5 mm, spára 5,5 mm LZE011 18 Kč 0,73 €

Terč 120 mm, výška 10 mm, spára 5,5 mm LZE012 20 Kč 0,80 €

Terč 120 mm, výška 15 mm, spára 5,5 mm LZE013 21 Kč 0,85 €

Terč 120 mm, výška 20 mm, spára 5,5 mm LZE014 23 Kč 0,90 €

Vyrovnávací podložka 120 mm, výška 2,5 mm, gumová LZE004 9 Kč 0,35 €

Stavitelné terče se samonivelační hlavou
(nutno objednat zvlášť podle požadované spáry)

název stavitelnost kód akční cena 
(Kč/ks)

akční cena  
(€/ks)

Terč stavitelný (bez samonivelační hlavy) 35–55 mm L148FC3 79 Kč 2,93 €

Terč stavitelný (bez samonivelační hlavy) 55–70 mm L148FC4 85 Kč 3,14 €

Terč stavitelný (bez samonivelační hlavy) 70–110 mm L148FC5 100 Kč 3,68 €

Terč stavitelný (bez samonivelační hlavy) 110–150 mm L148FC6 113 Kč 4,18 €

Terč stavitelný (bez samonivelační hlavy) 150–170 mm L148FC7 171 Kč 6,32 €

Terč stavitelný (bez samonivelační hlavy) 170–200 mm L148FC8 183 Kč 6,74 €

Samonivelační hlava pro spáru 2 mm - L148GDM 22 Kč 0,79 €

Samonivelační hlava pro spáru 4 mm - L148GDN 22 Kč 0,79 €

Montážní klíč pro stavitelné terče - L148A1 149 Kč 5,91 €

Vyrovnávací podložka, 
120 mm

A30

A40

A20



A30

A30

A30

A30

A30

A40

SI
RI

U
S

46

Sirius

Kombi WC odtok vodorovný vč. sedátka
B458B4A5 3 190 Kč • 126,54 €

Umyvadlo 60x46 cm
B458A1A2 749 Kč • 29,71 €

Umyvadlo 55x45 cm
B458A1A3 699 Kč • 27,73 €

Umyvadlo 40x29,5 cm
B458A1A1 599 Kč • 23,76 €

WC závěsné
B458B2A4 1 299 Kč • 51,53 €
Sedátko s poklopem
B458C3A 399 Kč • 15,83 €

Série Sirius je zástupcem nejlevnější sanitární keramiky, kterou nabízíme. Je pravdou, že na trhu se objevují levnější produkty 
dovážené převážně z  Číny nebo z  Turecka, ale my se soustředíme jen na evropské produkty, čímž podporujeme evropskou 
ekonomiku a tedy i naši budoucnost. Výrobce této série je Ideal Standard.

Sifon umyvadlový „T“
∅ 40 mm s převlečnou maticí 5/4",
délka max. 250 mm, plast
BDK2T2D 82 Kč • 3,26 €



A30A30

A30A30 A30

A40

EU
RO

VI
T

47Maloobchodní ceny vč. DPH.

Eurovit

Umyvadlo 65x47,5 cm
B4D5A1J 1 290 Kč • 51,17 €
Polosloup pro umyvadlo 65 cm, 60 cm, 55 cm
B4D1C1 1 090 Kč • 43,24 €

Umyvadlo 60x46 cm
B4D5C1A 1 090 Kč • 43,24 €
Umyvadlo 55x44 cm
B4D5A1F 999 Kč • 39,62 €

Umývátko 40x30 cm
B4D6A1C 749 Kč • 29,71 €

WC závěsné
B4D2B1 2 490 Kč • 98,77 €
Sedátko
B437B1 699 Kč • 27,73 €

Bidet závěsný
B4D4J1K 2 990 Kč • 118,61 €

Eurovit je výsledkem spojení francouzské elegance, německé preciznosti a  zlatých českých rukou. Je to kompletní nabídka 
sanitární keramiky cenově dostupné všem. Díky kompletnosti a velké variabilitě je kolekce Eurovit ideálním řešením pro téměř 
všechny stavební projekty v oblasti bydlení, komerčního a veřejného sektoru. 

Sifon umyvadlový „T“
∅ 40 mm s převlečnou maticí 5/4",
délka max. 250 mm, plast
BDK2T2D 82 Kč • 3,26 €



A30

A30 A30

A30

A30 A30

RIMLESS

EU
RO

VI
T+

48

Eurovit+

Umyvadlo 65x46 cm
B4D7A1J 1 590 Kč • 63,07 €

Umyvadlo 60x46 cm
B4D7A1A 1 390 Kč • 55,14 €

Umyvadlo 55x44 cm
B4D7A1F 1 490 Kč • 59,11 €
Polosloup pro umyvadlo
B4D1G1 1 090 Kč • 43,24 €

Umývátko 45x36 cm
B4DCA1L 1 490 Kč • 59,11 €

Umývátko 50x23,5 cm
B4D6F1B 849 Kč • 33,68 €

Kombi WC, hluboké splachování, 
vodorovný odpad
B4DBH1 3 490 Kč • 138,44 €

Sedátko so� -close
B4D3O1 1 490 Kč • 59,11 €

Urinál Golf, přítok zakrytý
B4D9K1 3 390 Kč • 134,48 €

WC závěsné Rimless
B4D2S1E 3 290 Kč • 130,51 €

Sedátko so� -close
B4D3Q1 1 290 Kč • 51,17 €

Umyvadla Eurovit+ designově doplňují kolekci Eurovit, která je jednou z nejrozšířenějších kolekcí sanitární keramiky na světě. 
Je výsledkem spojení francouzské elegance, německé preciznosti a  zlatých českých rukou. I  tato série má nejlepší poměr 
výkon/cena. Tato série obsahuje WC v provedení Rimless.



A35

A35 A35

A35 A35

A35

made in czech republic

DI
AN

A

49Maloobchodní ceny vč. DPH.

Diana

Český výrobce Jika je garancí kvality a  dobré ceny. Série Diana patří do ekonomické skupiny s  výborným koeficientem 
kvalita/cena. Série je vhodná pro většinu projektů, kde hledáte funkčnost, ale jste limitováni rozpočtem. Pro nás je zde hlavní 
argument, že dané produkty jsou vyráběny v České republice. 

Umyvadlo 60x47 cm
B228B1A4 799 Kč • 31,70 €

Kryt sifonu
B228C2 659 Kč • 26,15 €

Umyvadlo 50x40 cm
B228B1A2 729 Kč • 28,92 €

Umývátko 40x25 cm
B228A1A1 699 Kč • 27,73 €

WC kombi zadní vč. sedátka
B228D3A5 2 490 Kč • 98,77 €

WC závěsné
B23321 1 390 Kč • 55,14 €

Sedátko
B2T2C1 439 Kč • 17,41 €

WC kombi spodní vč. sedátka
B228D4A5 2 590 Kč • 102,74 €



A40 A40 A40

A40 A40 A35

made in czech republic

LY
RA

 P
LU

S

50

Lyra Plus je nejúspěšnější série českého výrobce Jika. U tohoto výrobku nacházíte velice dobrý poměr kvalita/cena. Jedná 
se o řadu s nejvyšším množstvím prodaných kusů v ČR. Hlavním důvodem úspěchu jsou bezproblémové dodávky, dobrá 
kvalita, možnost dodání stejného výrobku nebo náhradních dílů po dobu několika let. Možná bychom v  tomto případě 
použil přirovnání z automobilového průmyslu. Je možné si přivézt levné auto z Číny nebo Indie, ale je těžké přivézt si na 
toto auto jakýkoli náhradní díl. Proto je lepší koupit si vůz značky Škoda.

Lyra Plus

Umyvadlo 60x49 cm
B2D3D2B 1 366 Kč • 54,19 €

Umyvadlo  50x41 cm
B2D3D2D 1 248 Kč • 49,49 €

Bidet závěsný
B2D7I2 3 024 Kč • 119,95 €

Umývátko pro baterii vlevo 40x31 cm
B2D5G2E 1 116 Kč • 44,26 €

Umývátko pro baterii vpravo 40x31 cm
B2D5F2E 1 116 Kč • 44,26 €

Sifon umyvadlový kulatý,
∅ 32 mm s převlečnou maticí 5/4“,
délka max. 320 mm, chrom
BDP1G4B 855 Kč • 33,94 €

WC závěsné
B2D6H2 2 433 Kč • 96,53 €

Sedátko duroplastové
B2D8J2 898 Kč • 35,62 €

Sedátko duroplastové s poklopem so� -close
B2D8M2 1 732 Kč • 68,69 €



A30

A30 A30

A30 A20

A35

made in spain

DE
BB

A

51Maloobchodní ceny vč. DPH.

Umyvadlo 65x48 cm
B352A1A1 2 390 Kč • 94,81 €

Umyvadlo 50x42 cm
B352A1A2 1 190 Kč • 47,21 €

Umývátko 40x32 cm
B352B2A3 1 290 Kč • 51,17 €

Bidet závěsný 
B352E3A 2 990 Kč • 118,61 €

Poklop bidetu 
B352F6A 1 290 Kč • 51,17 €

WC závěsné 
B352C3A 2 690 Kč • 106,72 €

Sedátko s poklopem
B352D5A 990 Kč • 39,28 €

Sedátko s poklopem so� -close
B352D4A 1 690 Kč • 67,04 €

Sifon umyvadlový kulatý,
ø 32 mm s převlečnou maticí 5/4",
délka max. 320 mm, chrom
BDP1G4B 855 Kč • 33,94 €

Největší světový výrobce sanitární keramiky Roca je současně vlastníkem firmy Laufen, ale také Jika. Série Debba je vyráběna 
v mateřském závodě ve Španělsku. Jedná se o nejprodávanější sérii. Bezproblémová funkčnost a velice dobrá cena jsou 
hlavními obchodními argumenty. Její zajímavá cena uspokojí širokou skupinu zákazníků. Debba působí elegantně a svým 
designem velice připomíná sérii Deep by Jika. Dokonce je série Debba ve shodné cenové relaci. Série obsahuje umývátka 
v šířce od 35 a umyvadla až do 65 cm.

Debba



A40 A40

A40 A40

made in czech republic

AS
TO

RI
A

52

Astoria baterie umyvadlová s výpustí, chrom
BQ2A1A2 799 Kč • 31,70 €

Astoria baterie vanová nástěnná, bez příslušenství, chrom
BQ2A2A3 999 Kč • 39,63 €

Astoria baterie umyvadlová na studenou vodu, chrom
BQ2A1A1 599 Kč • 23,76 €

Astoria baterie sprchová nástěnná, bez příslušenství, chrom
BQ2A3A3 899 Kč • 35,66 €

Astoria

V tomto katalogu najdete několik výrobků s logem TMS. U vodovodních baterií se jedná o baterie českého výrobce Novaservis 
ve velmi dobré ceně a se záručním a pozáručním servisem tohoto výrobce.



A40

A40

A40

A40

A40

A40

M
IV

A

53Maloobchodní ceny vč. DPH.

Miva

Série Miva trochu připomíná sérii PuraVida německého výrobce 
Hansgrohe. Jedná se ale o český výrobek, který přeci jen má jiné 
tvarosloví a  je pouze v  chromovém provedení. Dobrá cena se 
záručním a pozáručním servisem může být vhodným řešením při 
realizaci ekonomických projektů.

Baterie umyvadlová s výpustí, chrom
BQ4A1A1 1 390 Kč • 55,14 €

Baterie bidetová s výpustí, chrom 
BQ4A2A1 1 390 Kč • 55,14 €

Baterie sprchová nástěnná, bez příslušenství, chrom
BQ4A4A2 1 490 Kč • 59,11 €

Baterie vanová nástěnná, bez příslušenství, chrom 
BQ4A3A2 1 790 Kč • 71,01 €

Baterie sprchová podomítková, včetně 
podom. tělesa, chrom
BQ4B4A3 1 490 Kč • 59,11 €

Baterie vanová/sprchová podomítková, 
včetně podom. tělesa, chrom
BQ4A5A4 1 990 Kč • 78,94 €



made in germany

EU
RO

W
A

54

Smaltovaná ocelová vana Eurowa je díky menší tloušťce plechu ekonomickou vanou od německého výrobce Kaldewei. Kaldewei tak 
do koupelen přináši projektový produkt v klasickém tvaru, s vyjímečnými hygienickými vlastnostmi a za atraktivní cenu. Podmínkou 
uplatnění záruky je obezdění vany po jejím obvodu.

Eurowa

A40 Eurowa
Vana, plech, 150x70 cm BJB1A1C 3 382 Kč • 124,77 € 
Vana, plech, 160x70 cm BJB1A1B 3 382 Kč • 124,77 € 
Vana, plech, 170x70 cm BJB1A1A 3 382 Kč • 124,77 €

Nohy k vaně 5041 Plus BJB2E 588 Kč • 21,70 €

K vanám doporučujeme: 
Tlumicí sada BJPHK 1 437 Kč • 53,03 €

K vanám doporučujeme vanové sifony ze strany 65 tohoto katalogu:

Sifon vanový automat komplet, délka 57 cm, chrom  BDP1A1  522 Kč • 20,69 €
Sifon vanový click/clack, délka 57 cm, kov  BDK6I5  882 Kč • 34,99 €

Sifon vanový automat komplet, délka 80 cm, chrom  BDP1A9E  661 Kč • 26,21 €

A35

A30



made in netherlands

A40
A35

AC
TI

VE

55Maloobchodní ceny vč. DPH.

Vana Active vznikla na základě požadavku trhu, kde pro ekonomické projekty investoři hledali vany v nižších cenách, při zachová-
ní přiměřené kvality. Výběrem jiného materiálu, jednoduchou formou, která umožňuje snadné lisování s dlouhou životností formy 
a množstevních objednávek, dokázal výrobce snížit výrobní náklady, které se promítly i do koncové ceny výrobku.

Active

K vanám doporučujeme vanové sifony ze strany 65 tohoto katalogu:

Sifon vanový automat komplet, délka 57 cm, chrom  BDP1A1  522 Kč • 20,69 €
Sifon vanový click/clack, délka 57 cm, kov  BDK6I5  882 Kč • 34,99 €

Sifon vanový automat komplet, délka 80 cm, chrom  BDP1A9E  661 Kč • 26,21 €

Vana akrylát, 170x75 cm B9Z2C2C 4 110 Kč • 163,06 €

Nohy univerzal B9P1A 569 Kč • 22,56 €

A35

A30



made in england

A30 A30

AK
RY

LÁ
TO

VÉ
 V

AN
Y

56

V  dnešní době je na trhu nepřeberné množství akrylátových van. Objevují se zde různé levné varianty z  Egypta, Turecka 
a  jiných nízkonákladových zemí. Vany TMS jsou vyráběny ve Velké Británii a  dodávány nejen na anglický trh, ale i  do všech 
západoevropských zemí. Pro zavedení těchto výrobků na český a slovenský trh jsme dostali od výrobce výraznou podporu, která 
nám umožnila nastavit vysoce konkurenceschopné ceny.

Akrylátové vany

LONDON
Vana akrylát, 170x75 cm BM1A1A2 4 490 Kč • 178,12 €
Vana akrylát, 180x80 cm BM1A1A1 4 990 Kč • 197,95 €

OXFORD
Vana akrylát, 170x75 cm BM1B1A2 4 490 Kč • 178,12 €
Vana akrylát, 180x80 cm BM1B1A1 4 990 Kč • 197,95 €

A35

A30

K vanám doporučujeme vanové sifony ze strany 65 tohoto katalogu:

Sifon vanový automat komplet, délka 57 cm, chrom  BDP1A1  522 Kč • 20,69 €
Sifon vanový click/clack, délka 57 cm, kov  BDK6I5  882 Kč • 34,99 €

Sifon vanový automat komplet, délka 80 cm, chrom  BDP1A9E  661 Kč • 26,21 €



A30 A30

AK
RY

LÁ
TO

VÉ
 V

AN
Y

57Maloobchodní ceny vč. DPH.

Akrylátové vany

Základní výběr, který uvádíme na trh, vznikl z vyšších prestižních sérií, které mají středový odpad tak, aby vana byla oboustranná. 
Tato dispozice umožňuje relaxační koupel ve dvou. Designová vana York je zajímavá skrytým odpadem. Takovéto řešení najdete 
jen u prestižních evropských výrobců v diametrálně odlišné cenové úrovni.

CAMBRIDGE
Vana akrylát, 170x75 cm BM1C1A2 4 490 Kč • 178,12 €
Vana akrylát, 180x80 cm BM1C1A1 4 990 Kč • 197,95 €

YORK
Vana akrylát, 170x75 cm BM1D1A2 8 490 Kč • 336,79 €
Vana akrylát, 180x80 cm BM1D1A1 8 990 Kč • 356,63 €
Vana akrylát, 190x90 cm BM1D1A3 9 990 Kč • 396,30 €

A35

A30

K vanám doporučujeme vanové sifony ze strany 65 tohoto katalogu:

Sifon vanový automat komplet, délka 57 cm, chrom  BDP1A1  522 Kč • 20,69 €
Sifon vanový click/clack, délka 57 cm, kov  BDK6I5  882 Kč • 34,99 €

Sifon vanový automat komplet, délka 80 cm, chrom  BDP1A9E  661 Kč • 26,21 €



A30 A30

made in england

VA
N

O
VÉ

 Z
ÁS

TĚ
N

Y

58

Vanové zástěny

Neustále na prodejnách řešíme diskuze, zda bude v koupelně vana či sprchový kout. Většina žen prosazuje vanu, naopak muži 
upřednostňují sprchový kout. Dispozice koupelen obvykle neumožňuje v  malém prostoru použití vany i  sprchového koutu. 
V takovýchto případech se snažíme se zákazníkem najít nejoptimálnější rozměr vany, kterou doplníme o kvalitní vanovou zástěnu. 
Nárůst ceny koupelny je tím minimální, ale výrazně se tím zvýší její užitné vlastnosti. 

Vanová zástěna Norwich jednodílná BM2A1A1 2 990 Kč • 118,61 €

ROZMĚR (cm) SKLO (mm)
140x80 6

Vanová zástěna Glasgow jednodílná BM2B1A1 2 990 Kč • 118,61 €

ROZMĚR (cm) SKLO (mm)
140x80 6



A30

A30A30

A40

A30

VA
N

IČ
KY

 S
LI

M
 Z

 L
IT

ÉH
O

 M
RA

M
O

RU

59Maloobchodní ceny vč. DPH.

Vaničky Slim z litého mramoru

Dnes se při řešení sprchového koutu zvažuje, zda použít sprchový žlab a  místo 
vaničky keramickou dlažbu, nebo zda dát na již hotovou podlahu sprchovou vaničku. 
U standardních sprchových koutů v běžných rozměrech vždy doporučujeme standardní 
vaničku. Jedná se o levnější řešení, které je i „technicky bezpečnější“. Sprchové vaničky 
se dnes ve většině případů vyrábějí z litého mramoru, který má vysokou mechanickou 
pevnost, rozměrovou stálost a odolnost proti poškození. 

rozměr
cm kód cena (Kč) cena (€)

80x80 BM4B2A1  2 490 Kč 98,78 €
90x90 BM4B2A2  2 990 Kč 118,61 €

100x100 BM4B2A3  3 490 Kč 138,45 €

rozměr
cm kód cena (Kč) cena (€)

80x80 BM4A1A1  2 490 Kč 98,78 €
90x90 BM4A1A2  2 990 Kč 118,61 €

100x100 BM4A1A3  3 490 Kč 138,45 €

rozměr
cm kód cena (Kč) cena (€)

90x80 BM4A3A4 3 290 Kč 130,51 €
100x80 BM4A3A5 3 490 Kč 138,45 €
120x80 BM4A3A6 3 690 Kč 146,38 €
120x90 BM4A3A7 3 790 Kč 150,35 €

 Uvedené ceny sprchových vaniček nezahrnují cenu sifonu. 
Ke sprchovým vaničkám doporučujeme sifon ze strany 65 tohoto katalogu: 
Sifon vaničkový, ∅ 90 mm, chrom BDP1R9 421 Kč • 16,70 €

 Vaničky z litého mramoru jsou dodávány bez nožiček. 
Nožičky nutno objednat zvlášť.
Nožičky pro vaničky Slim (set 6 ks) BM5A1 499 Kč • 19,80 €
Nožičky pro vaničky Slim (set 9 ks) BM5A2 549 Kč • 21,78 €



A30

A30

A30

A30 A30

A30

TE
M

PO

60

Umyvadlová skříňka včetně umyvadla
61x56,5x45 cm
Bílá 
B448A1J1A    7 690 Kč • 305,05 €

Umyvadlová skříňka včetně umyvadla
81,5x56,5x45 cm
Bílá 
B448A1J1C    8 990 Kč • 356,63 €

Umyvadlová skříňka včetně umyvadla
61x56,5x45 cm
Dub pískový
B448A1J3A    7 690 Kč • 305,05 €

Umyvadlová skříňka včetně umyvadla
81,5x56,5x45 cm
Dub pískový
B448A1J3C    8 990 Kč • 356,63 €

Umyvadlová skříňka včetně umyvadla
61x56,5x45 cm
Dub šedý
B448A1J4A    7 690 Kč • 305,05 €

Umyvadlová skříňka včetně umyvadla
81,5x56,5x45 cm
Dub šedý
B448A1J4C    8 990 Kč • 356,63 €

Tempo

Koupelnový nábytek Tempo vyrábí značkový výrobce sanitární techniky Ideal Standard. U této série dodává set nábytku včetně umy-
vadla a na tyto sety nastavil samostatnou cenovou politiku, která je velice pozitivní. Na většině našich vzorkoven byste vzorky těchto 
výrobků měli najít.



A35

A35

A35

A35

A35

A35

made in netherlands

PO
RT

O

61Maloobchodní ceny vč. DPH.

Sestava nábytku
- umyvadlová skříňka včetně umyvadla 60x52x46 cm
- zrcadlo 60x60 cm
bílá lesk  B966B7C4     12 161 Kč • 482,40 €
dub šedý B966B7A4     12 161 Kč • 482,40 €
azabache B966B7E4     12 161 Kč • 482,40 €

Sestava nábytku
- umyvadlová skříňka včetně umyvadla 60x52x46 cm
- zrcadlová skříňka 60x60 cm
bílá lesk  B966B4C4     15 730 Kč • 624,00 €
dub šedý B966B4A4     15 730 Kč • 624,00 €
azabache B966B4E4     15 730 Kč • 624,00 €

Sestava nábytku
- umyvadlová skříňka včetně umyvadla 80x52x46 cm
- zrcadlová skříňka 80x60 cm
dub šedý B966B6A5     18 561 Kč • 736,32 €
bílá lesk B966B6C5     18 561 Kč • 736,32 €
azabache B966B6E5    18 561 Kč • 736,32 €

Sestava nábytku
- umyvadlová skříňka včetně umyvadla 80x52x46 cm
- zrcadlo 80x60 cm
dub šedý B966B11A5     14 774 Kč • 586,08 €
bílá lesk  B966B11C5    14 774 Kč • 586,08 €
azabache B966B11E5    14 774 Kč • 586,08 €

Sestava nábytku
- umyvadlová skříňka včetně umyvadla100x52x46 cm
- zrcadlo 100x60 cm
azabache B966B3E3     17 109 Kč • 678,72 €
bílá lesk  B966B3C3     17 109 Kč • 678,72 €
dub šedý B966B3A3     17 109 Kč • 678,72 €

Vysoká skříňka 
- 40x32x160 cm
- 2 dveře, 2 police, 1 zásuvka, so�  close
azabache B966A1E1     8 506 Kč • 337,44 €
bílá lesk B966A1B1     8 506 Kč • 337,44 €
dub šedý B966A1A1     8 506 Kč • 337,44 €

Porto

Nábytek Porto značkového výrobce Riho představuje ideální koncepci pro každou koupelnu. Sestavy jsou osazené keramickým umy-
vadlem a je na zákazníkovi, zda-li si ke skříňce zvolí pouze zrcadlo či zrcadlovou skříňku. Vysoká kvalita, funkčnost a jednoduché 
použití jdou ruku v ruce s rozumnou cenou. Koupelna je komplikovaný prostor, kde se šetřit nevyplácí.

*  Uvnitř zrcadlové skříňky je 1 police, 1 elektrická zásuvka, vypínač osvětlení. Skříňka pod umyvadlo bez úchytek, so�  close. Odtoková souprava a click/clack nejsou součástí sestavy.
Více variant naleznete v originálním katalogu výrobce.



A40

A40 A40 A40

A40

made in czech republic

A40

62

PŘ
ED

ST
ĚN

O
VÉ

 S
YS

TÉ
M

Y

Sádromodul předstěnový instalační systém 
pro rekonstrukci bytových jader, 1120x510x160 mm
BDN1A1D 6 707 Kč • 266,06 €

Sádromodul předstěnový instalační systém 
s odvětráváním do sádrokartonu 1120x510x160 mm
BDQ1A1B1 6 835 Kč • 271,15 €

Sádromodul předstěnový instalační systém 
do sádrokartonu, 1120x510x160 mm
BDQ1A2B 6 504 Kč • 258,00 €

Předstěnový instalační systém pro zazdívání
s plastovým mechanismem, 1062x458x125 mm
BDC5J 2 990 Kč • 118,61 €

Renovmodul předstěnový instalační systém
pro zazdívání, 1062x448x125 mm
BDJ1A1 4 804 Kč • 190,56 €

Renovmodul předstěnový instalační systém
s odvětráváním pro zazdívání, 1062x448x125 mm
BDJ1A1C 5 098 Kč • 202,22 €

Předstěnové systémy

Podomítkový modul pro WC nebo bidet je většinou součástí dodávky rozvodu vody od instalatérské firmy. Podomítkových modulů 
je mnoho druhů a jelikož je ve většině případů sjednána pevná celková cena za dodávku, dodají instalatérské firmy nejlevnější 
modul. I tyto nejlevnější moduly mají ve většině případů dostatečnou kvalitu a životnost. Problém je však jinde. Na daný modul 
sice namontujete vámi vybrané luxusní WC (rozteče šroubů jsou univerzální), ale již nemáte možnost vybrat si tlačítko podle 
vašich představ. Nad krásným WC máte tedy co do úrovně neadekvátní tlačítko. A bohužel už s tím nejde nic dělat. Demontovat 
modul a znovu obložit koupelnu by se vám asi nechtělo. Proto doporučujeme na tyto věci myslet v předstihu.



A40 A40

A45

A45

A45

A45

SLIM
 5,5 m

m

TL
AČ

ÍT
KA

63Maloobchodní ceny vč. DPH.

Za předpokladu, že si vyberete správný modul, tak následně máte možnost většího výběru tlačítek. Dobrý výrobce neustále 
inovuje své produktové portfolio. Máte-li vybraný modul od „správného“ výrobce, můžete například za 5 let vyměnit tlačítka za 
nové designové modely. Na této stránce prezentujeme tlačítka s výborným poměrem „cena/výkon“. Pokud pro vás výběr nebude 
dostatečný, rádi rozšíříme možnosti s originálním katalogem výrobce.

Ovládací tlačítko, 247x165x17,5 mm, M70, bílá
BDP5M6D 1 137 Kč • 45,12 €

Ovládací tlačítko, 247x165x19 mm, M1720-1, bílá/chrom lesk
BD23A9 1 647 Kč • 65,33 €

Ovládací tlačítko, 247x165x19 mm, M1722, chrom mat 
BDC1E4A  1 872 Kč • 74,26 €

Tlačítka

Ovládací tlačítko, 247x165x17,5 mm, M271, chrom lesk
BDP5K1D 1 430 Kč • 56,74 €

Ovládací tlačítko, 247x165x19 mm, M1721, chrom lesk 
BDC1E1A 1 776 Kč • 70,46 €

Ovládací tlačítko, 247x165x5,5 mm, M571, chrom lesk
BD23AD 1 776 Kč • 70,46 €



A40

A40

A40

A35

A35

made in czech republic

A35

SA
N

IT
ÁR

N
Í P

ŘÍ
SL

U
ŠE

N
ST

VÍ

64

Sifon umyvadlový „T“
∅ 40 mm s převlečnou maticí 5/4",
délka max. 250 mm, plast
BDK2T2D 82 Kč • 3,26 €

Sifon umyvadlový „T“
∅ 32 mm s převlečnou maticí 5/4“,
délka max. 330 mm, kov
BDK2E3 348 Kč • 13,82 €

Sifon umyvadlový „U“
∅ 32 mm s převlečnou maticí 5/4“, 
délka max. 360 mm, kov
BDK2N3 484 Kč • 19,20 €

Umyvadlová výpust click/clack s přepadem,
malá zátka, kov
BDK1A1F 355 Kč • 14,06 €

Umyvadlová výpust click/clack s přepadem,
velká zátka, kov
BDK1A1A 413 Kč • 16,37 €

Sanitární příslušenství

Sifony jsou často vnímány jako instalační a spojovací materiál, který dodává realizační firma. Díky tomu vznikají „nádherné“ 
kontrasty. Designové umyvadlo je osazeno „značkovým“ plastovým sifonem v ceně 82 Kč/ks. Tato stránka by vám měla ukázat 
možnosti těchto často podceňovaných detailů, vč. kontrastu se zmíněným nejlevnějším umyvadlovým sifonem.

A35 Sifon umyvadlový/bidetový
∅ 32 mm, plast
BDK3C2E 136 Kč • 5,38 €

A35 Ventil rohový čtyřhran, chrom
BDP8U 230 Kč • 9,12 € A35 Ventil rohový s filtrem kulatý, chrom

BDP8O 399 Kč • 15,84 €
Sifon pračkový podomítkový, nerez
BDK7K4 91 Kč • 3,60 €



A35 A30

A30

A35

A35 A35

A40

A40A25

SA
N

IT
ÁR

N
Í P

ŘÍ
SL

U
ŠE

N
ST

VÍ

65Maloobchodní ceny vč. DPH.

Sanitární příslušenství

Sifon vanový click/clack, 
délka 57 cm, kov
BDK6I5 882 Kč • 34,99 €

Sifon vanový automat komplet,
délka 57 cm, chrom
BDP1A1 522 Kč • 20,69 €

Sifon vanový automat komplet,
délka 80 cm, chrom
BDP1A9E 661 Kč • 26,21 €

Sifon vaničkový, ∅ 50 mm, chrom
BDP1R9S 341 Kč • 13,54 €

Na stranách 54-57 tohoto katalogu najdete nabídku vybraných van, na straně 59 pak přehled vaniček z litého mramoru. Pro 
rychlou kompletaci vaší zakázky tak doufejme oceníte i odpovídající výběr sifonů jak vanových, tak vaničkových. Ceny jsou 
příznivé, přičemž se jedná o velmi kvalitní a jedny z nejprodávanějších produktů etablovaného českého výrobce AlcaPlast. Pokud 
byste ale například chtěli osadit svoji vanu modernějším napouštěním přepadem, určitě se na nás obraťte, rádi vám pomůžeme.

Podlahový rošt LINE, délka 75 cm, nerez lesk
BDF1 1 343 Kč • 53,28 €

Podlahový rošt LINE, délka 85 cm, nerez lesk
BDF2 1 410 Kč • 55,92 €

Podlahový rošt LINE, délka 95 cm, nerez lesk
BDF21 1 477 Kč • 58,61 €

Podlahový žlab s okrajem pro rošt nebo vložení dlažby, délka 75 cm
BD31I3  2 057 Kč • 81,60 €

Podlahový žlab s okrajem pro rošt nebo vložení dlažby, délka 85 cm
BD31I1  2 190 Kč • 86,88 €

Podlahový žlab s okrajem pro rošt nebo vložení dlažby, délka 95 cm
BD31I4   2 281 Kč • 90,48 €

Sifon vaničkový snížený, ∅ 60 mm, chrom
BDP1159I 341 Kč • 13,54 €

Sifon vaničkový, ∅ 90 mm, chrom
BDP1R9 421 Kč • 16,70 €



swiss made

A30

A30

O
TO

PN
É 

ŽE
BŘ

ÍK
Y

66

provedení rovné, bílá RAL 9016, středové připojení s roztečí 50 mm
model rozměr (mm) tepelný výkon cena (Kč) cena (€)
AB-120-050-05 1226x500x30 552 W  2 684 Kč  100,08 € 
AB-150-050-05 1466x500x30 678 W  3 061 Kč  114,18 € 
AB-120-060-05 1226x600x30 648 W  2 904 Kč  108,27 € 
AB-150-060-05 1466x600x30 794 W  3 365 Kč  125,47 € 
AB-180-060-05 1866x600x30 978 W  3 906 Kč  145,67 € 

provedení prohnuté, bílá RAL 9016, středové připojení s roztečí 50 mm
model rozměr (mm) tepelný výkon cena (Kč) cena (€)
ABT-120-060-05 1226x595x30 658 W  2 978 Kč 111,03 € 
ABT-150-060-05 1466x595x30 803 W  3 418 Kč 127,46 € 
ABT-180-060-05 1866x595x30 966 W  3 919 Kč 146,14 € 

Další velikosti či modely s vnějším připojením viz katalog výrobce.
Možno doplnit elektrické topné tyče pro kombinovaný nebo čistě elektrický provoz,
viz str. 67 dole.

ZEHNDER VIRANDO

Zehnder Virando představuje ideální řešení pro příznivce 
klasického tvaru koupelnového radiátoru s vysokou kvalitou 
za výbornou cenu. Je vyráběn s  precizním povrchem vytvo-
řeným dvouvrstvým lakováním, což zaručuje dlouhou život-
nost žebříku. Výjimečně široká nabídka rozměrů a provedení 
v  téměř 50 barvách pak nabízí řešení pro každou koupelnu. 
K dostání je nejen ve variantě pro teplovodní, ale i pro kombi-
nované nebo čistě elektrické vytápění.

Otopné žebříky

popis setu Q
BÍLÁ CHROM

obj. č. cena (Kč) cena (€) obj. č. cena (Kč) cena (€)
armatura rohová, rozteč 50 mm, s ruční hlavicí vlevo ** 839101  2 983 Kč  111,20 € 839108  2 983 Kč  111,20 € 
termostatická hlavice SH 819080  857 Kč  31,96 € 819088  1 204 Kč  44,87 € 
svěrné šroubení pro měď, ∅ 15 mm (2 ks) * 842110  161 Kč  5,98 € 842110  161 Kč  5,98 € 
Celkem  4 001 Kč  149,14 € 4 348 Kč 162,05 €

  * Typ šroubení nutno upřesnit dle typu používaného potrubí, viz str. 66 dole.
** Veškeré armatury a ventily je možno instalovat bez termostatické hlavice, neboť jsou dodávány včetně regulační hlavice pro ruční ovládání.

popis setu A
BÍLÁ CHROM

obj. č. cena (Kč) cena (€) obj. č. cena (Kč) cena (€)
rohový ventil a rohové šroubení ** 838881  1 764 Kč  65,76 € 838888  1 764 Kč  65,76 € 
termostatická hlavice Standard Line (bílá) / SH (chrom) 853931  802 Kč  29,89 € 819088  1 204 Kč  44,87 € 
svěrné šroubení pro měď, ∅ 15 mm (2 ks) * 842110  161 Kč  5,98 € 842110  161 Kč  5,98 € 
Celkem  2 727 Kč  101,63 €  3 129 Kč 116,61 €

  * Typ šroubení nutno upřesnit dle typu používaného potrubí, viz str. 66 dole.
** Veškeré armatury a ventily je možno instalovat bez termostatické hlavice, neboť jsou dodávány včetně regulační hlavice pro ruční ovládání.

popis setu P
BÍLÁ CHROM

obj. č. cena (Kč) cena (€) obj. č. cena (Kč) cena (€)
armatura rohová, rozteč 50 mm, s ruční hlavicí vpravo ** 839051  2 983 Kč  111,20 € 839058  2 983 Kč  111,20 € 
termostatická hlavice SH 819080  857 Kč  31,96 € 819088  1 204 Kč  44,87 € 
svěrné šroubení pro měď, ∅ 15 mm (2 ks) * 842110  161 Kč  5,98 € 842110  161 Kč  5,98 € 
Celkem  4 001 Kč  149,14 € 4 348 Kč 162,05 €

  * Typ šroubení nutno upřesnit dle typu používaného potrubí, viz str. 66 dole.
** Veškeré armatury a ventily je možno instalovat bez termostatické hlavice, neboť jsou dodávány včetně regulační hlavice pro ruční ovládání.

popis
CHROM

obj. č. cena (Kč) cena (€)
svěrné šroubení (2 ks) pro plast. trubky, ∅ 16 x 2,0 mm 842060 257 Kč  9,57 €
svěrné šroubení (2 ks) pro plast. trubky, ∅ 16 x 2,25 mm 842170  257 Kč  9,57 €
svěrné šroubení (2 ks) pro měděné trubky, ∅ 15 mm 842110  161 Kč  5,98 €

DESIGNOVÝ SET P

DESIGNOVÝ SET Q

EKONOMICKÝ SET A

SVĚRNÉ ŠROUBENÍ PRO RADIÁTORY 
VIRANDO A AURA

A30

A30

A30

A30



A40

A40

O
TO

PN
É 

ŽE
BŘ

ÍK
Y

67Maloobchodní ceny vč. DPH.

ZEHNDER AURA

Linie radiátoru Zehnder Aura v rovném nebo prohnutém pro-
vedení se svislými trubkami z D-profilu a vodorovnými kulatý-
mi trubkami se velmi dobře hodí do každé moderní koupelny. 
Zehnder Aura představuje cenově příznivý a  vysoce kvalitní 
koupelnový radiátor pro teplovodní, kombinovaný, ale i čistě 
elektrický provoz. Je určen pro vytápění a sušení ručníků.

provedení rovné, chrom, středové připojení s roztečí 50 mm
model rozměr (mm) tepelný výkon cena (Kč) cena (€)
PBCZ-120-050-05 1217x500x30 330 W 7 076 Kč 263,87 € 
PBCZ-150-050-05 1469x500x30 407 W 8 234 Kč 307,06 € 
PBCZ-120-060-05 1217x600x30 390 W 7 287 Kč 271,69 € 
PBCZ-150-060-05 1469x600x30 481 W 8 544 Kč 318,61 € 
PBCZ-180-060-05 1856x600x30 607 W 10 142 Kč 378,18 € 

provedení prohnuté, chrom, středové připojení s roztečí 50 mm
model rozměr (mm) tepelný výkon cena (Kč) cena (€)
PBTCZ-120-060-05 1217x595x30 390 W 7 471 Kč 278,57 € 
PBTCZ-150-060-05 1469x595x30 481 W 8 691 Kč 324,11 € 
PBTCZ-180-060-05 1856x595x30 607 W 10 243 Kč 381,95 € 

Další velikosti či modely s vnějším připojením viz katalog výrobce.
Možno doplnit elektrické topné tyče pro kombinovaný nebo čistě elektrický provoz,
viz str. 67 dole.

Otopné žebříky

popis setu P
CHROM

obj. č. cena (Kč) cena (€)
armatura rohová, rozteč 50 mm, s ruční hlavicí vpravo ** 839058  2 983 Kč  111,20 € 
termostatická hlavice SH 819088  1 204 Kč  44,87 € 
svěrné šroubení pro měď, ∅ 15 mm (2 ks) * 842110  161 Kč  5,98 € 
Celkem  4 348 Kč 162,05 €

 * Typ šroubení nutno upřesnit dle typu používaného potrubí, viz str. 66 dole.
** Veškeré armatury a ventily je možno instalovat bez termostatické hlavice, neboť jsou dodávány včetně regulační hlavice pro ruční ovládání.

popis setu Q
CHROM

obj. č. cena (Kč) cena (€)
armatura rohová, rozteč 50 mm, s ruční hlavicí vlevo ** 839108  2 983 Kč  111,20 € 
termostatická hlavice SH 819088  1 204 Kč  44,87 € 
svěrné šroubení pro měď, ∅ 15 mm (2 ks) * 842110  161 Kč  5,98 € 
Celkem   4 348 Kč 162,05 €

 * Typ šroubení nutno upřesnit dle typu používaného potrubí, viz str. 66 dole.
** Veškeré armatury a ventily je možno instalovat bez termostatické hlavice, neboť jsou dodávány včetně regulační hlavice pro ruční ovládání.

popis
CHROM

obj. č. cena (Kč) cena (€)
topná tyč RICA 300 W (základní bez regulace) 893100 1 643 Kč 61,25 € 
topná tyč RICA 600 W (základní bez regulace) 893200 1 736 Kč 64,73 € 
topná tyč RICA 900 W (základní bez regulace) 893300 1 802 Kč 67,16 € 

popis
BÍLÁ CHROM

obj. č. cena (Kč) cena (€) obj. č. cena (Kč) cena (€)
topná tyč DBM 300 W (regulovatelná teplota media, 2 hod. časovač) 857461  5 178 Kč  193,08 € 857468  5 366 Kč  200,10 € 
topná tyč DBM 600 W (regulovatelná teplota media, 2 hod. časovač) 857481  5 525 Kč  206,04 € 857488  5 672 Kč  211,54 € 
topná tyč DBM 900 W (regulovatelná teplota media, 2 hod. časovač) 857501  6 569 Kč  244,94 € 857508  6 102 Kč  227,55 € 

DESIGNOVÝ SET P

DESIGNOVÝ SET Q

ELEKTRICKÁ TOPNÁ TYČ RICA

ELEKTRICKÁ TOPNÁ TYČ DBM

DOPLŇKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO RADIÁTORY VIRANDO A AURA

A30

A30

A30

A30



AK
ČN

Í D
O

PL
Ň

KY
 D

O
 V

YP
RO

DÁ
N

Í S
KL

AD
O

VÝ
CH

 Z
ÁS

O
B

68

AKČNÍ DOPLŇKY do vyprodání skladových zásob

Mýdelník MIO, chrom 

ZL0343 299 Kč • 12,48 €

Mýdelník MIO, chrom - sklo

ZL0348 199 Kč • 8,30 €

Držák na ručník 66 cm, chrom

ZL0359 299 Kč • 12,48 €

Držák na ručník s instalací na skříňku

ZL0556 299 Kč • 12,48 €

Rezervní držák toaletního papíru

BZA1055 399 Kč • 15,83 €

Skleněná police Cubito 50 cm

ZL0131 299 Kč • 12,48 €

Mýdelník CUBITO, chrom

ZL0121 299 Kč • 12,48 €

Mýdelník CUBITO, chrom - sklo

ZL0123 299 Kč • 12,48 €

Držák na ručník 55 cm, chrom

ZL0336 449 Kč • 18,74 €

Držák na ručník s instalací na skříňku

ZL0555 499 Kč • 20,84 €

Držák toaletního papíru

BZA1180 335 Kč • 13,29 €

Madlo k vaně 30,5 x 42cm, pravé, nerez

ZL0588 999 Kč • 41,71 €

Držák se skleničkou, chrom

ZL0112 299 Kč • 12,48 €

Držák se 2 skleničkami, chrom

ZL0115 399 Kč • 16,66 €

Držák na ručník 66 cm, chrom

ZL0337 499 Kč • 20,84 €

Háček na ručníky

BZA1033 93 Kč • 3,69 €

Držák toaletního papíru s krytem

BZA1063 378 Kč • 15,00 €

WC štětka, miska sklo

BZA1062 598 Kč • 23,72 €

A10 A10 A10

A10 A10 A10

A10 A10 A10

A10 A10 A35

A30 A35 A35

A10 A10 A35





•   obklady   •   dlažby  •    terče   •   sanitární příslušenství   •   vany   •   koupelnový nábytek   •   sprchové vaničky   •   vanové zástěny   •   vodovodní baterie   •   umyvadla   •   bidety   •   WC  •   obklady   •   dlažby  •   koupelnové doplňky    •   otopné žebříky   •   


